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 اجرای تقاطع غیر همسطح
 میدان جمهوری در کمیسیون ماده ۷ 

مصوب شد
 خزانــه دار و رئیس کمیســیون شهرســازی و 
معماری شــهر کرج از تصویب اجرای تقاطع غیر 
همســطح میدان جمهوری در کمیسیون ماده ۷ 

خبر داد.
علی ذبیحی در خصوص پــروژه میدان جمهوری 
اظهارداشــت: بــا توجه به اهمیت اجــرای پروژه 
تقاطــع غیر همســطح میدان و بلــوار جمهوری 
اسلامی و اهمیت بررسی این پروژه در کمیسیون 
ماده ۷ قانون حفظ و گســترش فضای سبز و رای 
کمیســیون برای اجرای پروژه، در محل سازمان 
ســیما منظر جلسه ای تشکیل شد و پس از بحث 
و بررسی کمیســیون به جهت تســهیل در امور 

شهروندان با اجرای این پروژه موافقت شد.
رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شهر کرج 
با اشاره به طولانی شــدن این رای در کمیسیون 
ماده ۷ اذعان کرد: امید اســت کــه با اجرای این 
پروژه شــاهد کاهــش آلایندگی ناشــی از توقف 
طولانی خودروها و کاهش اتلاف وقت همشهریان 

باشیم.  
ذبیحــی با بیــان اینکه یکی از کمیســیون های 
تخصصی کمیســیون مــاده ۷ اســت، بیان کرد: 
کمیسیون تشــخیص باغات یا کمیسیون ماده ۷ 
شــهرداری براساس مقرره اعلامی در ماده ۷ آئین 
نامه اجرائی قانون اصلاح قانون حفظ وگســترش 
فضای ســبز در جهت تشــخیص بــاغ وحفظ و 
گســترش فضای ســبز و جلوگیــری از قطع بی 
رویه پیش بینی و تشکیل می شود و قطع هرنوع 
درخت درمحــدوه قانونی وحریم شــهرها اعم از 
معابرو میادین، پارکها وبوستان و باغ و غیره جز با 
تشخیص کمیسیون ماده ۷ شهرداری ممنوع است

برگزاری مراسم تکریم و معارفه رئیس 
اداره مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 

منطقه 18 
طی حکمی از ســوی رئیس سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران » علیرضا عاشوری  «  
به عنوان سرپرست اداره  مدیریت بحران و پدافند 

غیرعامل منطقه18شهرداري تهران منصوب شد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان پیشــگیری و 
مدیریت بحران شــهر تهــران، در حکم صادره از 
ســوی دکتر علی نصیری، رئیس ســازمان آمده 
اســت:» امید اســت با اتکال به خداوند متعال و 
بهره گیری از کلیه ظرفیت هــای موجود، به ویژه 
هماهنگی با شهردار محترم و تیم مدیریت شهری 
آن منطقــه، بــا برنامه ریزی ، هدایــت و نظارت 
هوشمندانه نســبت به انجام هر چه بهتر وظایف 
محوله اهتمــام ورزید و با نــگاه دقیق ، علمی و 
متکی بر روحیه خدمت رســانی و خدمت گزاری، 
سازمان را در نیل به اهداف عالیه و پیشرفت بهینه 

امور، یاری نمایید.«
بنابرایــن گزارش ،  در مراســم تکریــم و معارفه 
سرپرست اداره مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 
منطقــه 18  که بــا حضور جلال قربانی مشــاور 
عالي و رئیس حوزه ریاســت ســازمان پیشگیري 
و مدیریــت بحران، صمیم مرادی روزبهانی معاون 
آمادگی و عملیات سازمان ، هوشیام علائي رئیس 
اداره هماهنگي امور مناطق و سازمان ها و کارکنان 
اداره مدیریت بحران منطقه برگزار شد، از اقدامات 
میثم نوشــادي جلال رئیس پیشین این اداره نیز 

تقدیر به عمل آمد.
 

ارائه خدمات ویژه پایگاه های خدمات 
اجتماعی شهرداری تهران به بیماران 

اعصاب و روان
 مدیرعامــل ســازمان خدمات و مشــارکت های 
اجتماعی شهرداری تهران با اعلام اینکه ۲8 پایگاه 
خدمات اجتماعی در شــهر تهران فعالیت دارند، 
گفت: خدمات گوناگونی با هدف کاهش شیب رو 
به رشــد آسیب های اجتماعی از سوی این پایگاه 
ها ارائه می شــوند که خدمات رسانی به بیماران 
اعصــاب و روان، از اولویت های ایــن فعالیت ها 

هستند.
به گــزارش روابــط عمومی ســازمان خدمات و 
مشارکت های اجتماعی شــهرداری تهران، دکتر 
احمــد احمدی صدر با اعلام ایــن خبر افزود: در 
۷ ماه ابتدای ســال جــاری، 1۹۵ بیمار اعصاب و 
روان که در شهر تهران به دلایلی از خانواده فاصله 
گرفته بودند، مورد شناســایی و ســاماندهی قرار 

گرفته اند.
وی بیــان کــرد: بخشــی از این افــراد معتادان 
متجاهری بودند که به دلیــل مصرف بالای مواد 
مخــدر دچار بیمــاری اعصاب و روان شــده و از 
سوی خانواده هایشان طرد شده اند. این افراد در 
مراکز تحت پوشــش مورد درمان قرار می گیرند. 
در این راستا در مراکز تربیتی، آموزشی و درمانی 
یاورشــهر 8 و ۳ ویژه معتــادان متجاهر اعصاب و 

روان، خدمات ارائه می شوند.
مدیرعامــل ســازمان خدمات و مشــارکت های 
اجتماعی خاطرنشــان کرد: در بازه زمانی ۷ ماهه 
نخست ســال، ۴۴۵ نفر از افراد آسیب دیده و در 
معرض آسیب از سوی مددکاران این پایگاه ها به 

مراکز درمانی معرفی شده اند. 
همچنیــن 1۲۶ نفر که به دلایلــی از جمله فرار 
از خانه دچار آســیب شــده بودند نیــز با تلاش 
مــددکاران پرتلاش این ســازمان نــزد خانواده 

هایشان بازگردانده شده اند.

خبر

 نورپردازی متفاوت 
در بزرگراه شهید چمران 

 معاون خدمات شــهری و محیط زیســت شهرداری 
منطقه گفت: به منظور زیباســازی فضاهای شــهری 
1۲  المان نوری در بزرگراه شهید چمران نصب شد.به 
گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲، علی اصغر 
طاهری با اشاره به اینکه  نور یکی از عناصری است که 
در تاثیر زیادی در زیباسازی و کیفیت فضا  دارد گفت: 
تامین روشنایی  علاوه بر زیبا سازی ،یکی از راهکارهای 
تاثیرگذار در ارتقای ایمنی و کاهش حوادث رانندگی 
است و بر همین اساس  طرح نورپردازی بزرگراه ها و 
معابر  در دستور کار معاونت خدمات شهری و محیط 
زیست قرار گرفت.وی افزود: در همین راستا 1۲  المان 
نوری مخروطی شکل  دربزرگراه شهید چمران نصب 
شــده اســت که این المان ها در رنگ های مختلف 
طراحی و زیبایی خاصی را  به منظر و سیمای بصری 
شــبانه بخشیده است.معاون خدمات شهری و محیط 
زیســت منطقه، رفع نقاط بی دفاع شهری و بهسازی  
منظر و سیمای بصری شبانه مطابق با استانداردهای 
جهانی را ازدیگر اهداف این طرح برشمرد و  گفت: در 
این المان های نوری از ریسه های  LED  کم مصرف 
استفاده شده است .طاهری با بیان اینکه  المان های 
نوری در  دو نقطه ازبزرگراه شهید چمران  نصب شده 
اســت،افزود: تقاطع بزرگراه شهید چمران و توحید با 
المان های طرح لوستر و همچنین مقتبل ساختمان 
های آتی ســاز با آلمان هــای مخروطی  ، نورپردازی 

شده است.

عملیات لوله گذاری خیابان سهیل مرکزی 
در منطقه 1۹ از میانه راه عبور کرد

 عملیات لوله گذاری خیابان سهیل مرکزی در ناحیه 
ســه منطقه 1۹ به طول ۹۲0 متر به پیشــرفت 8۵ 
درصدی رســید.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه 1۹، تــورج فرهادی شــهردار منطقه گفت: 
طــی این عملیات ۹۲0 متر طــول لوله گذاری پلی 
اتیلن1000 اجرا شــده و مابقی نیــز در حال انجام 
اســت.وی در خصوص تکمیل مراحل لوله گذاری به 
حفاری ۲8 منهول اشاره کرد و افزود: عملیات احداث 
۲۴ منهول در خیابان سهیل مرکزی به پایان رسیده 
و ۴ منهول نیز در خیابان عیسی بیگلو در حال انجام 
است.شهردار منطقه یاد آور شد: معابر سهیل مرکزی 
و جنوبی ســال ها به صورت خاکی رها شــده بودند 
و از آنجایــی که بهســازی این خیابــان از مطالبات 
ضروری شــهروندان منطقه بود با اجــرای عملیات 
آسفالت باعث سهولت در تردد خودروها، روان سازی 
و افزایش ضریب ایمنی این معبر مواصلاتی و پرتردد 
شده است.او در خصوص سایر اقدامات معاونت فنی و 
عمرانی در جمع آوری و هدایت روان آبهای سطحی 
به عملیات حفاری و ۲00 متر طول لوله گذاری پلی 
اتیلن 800 در خیابان شهید عیسی بیگلو و تعبیه ۴ 
منهول در این محور که 1۵ درصد پیشرفت فیزیکی 

دارد اشاره کرد.

اهدای تندیس ملی رضایتمندی مشتری 
به همراه اول

 شــرکت ارتباطات سیار ایران با انتخاب هیأت داوران 
ســیزدهمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری، 
شایســته دریافت تندیس ملی رضایتمندی مشتری 
شــد.به نقل از اداره کل ارتباطات شــرکت ارتباطات 
سیار ایران، سیزدهمین اجلاس سراسری رضایتمندی 
مشتری یکشنبه شب ) ۵ آذر 1۴0۲( با هدف تجلیل 
از برندهای مشــتری مدار و مسوولیت پذیر در مرکز 
همایش های بین المللی صداوسیما و با حضور برخی 
مدیران دولتی، چهره های سیاستگذار حوزه تجارت و 

فعالان کسب و کار برگزار شد.
هیأت داوران این دوره از رویداد که هر ســاله درصدد 
تجلیل از برندهای پیشــتاز مشتری مدار و مسوولیت 
پذیر هستند، شرکت ارتباطات سیار ایران )همراه اول( 
را شایسته دریافت نشان و تندیس ملی رضایتمندی 

مشتری دانست.
با توجه به اینکه مشــتری مداری در دنیای امروز به 
عنوان یک مزیت مهم رقابتی برای شرکت ها و کسب 
و کارها به حســاب می آید، برخی محورهای شاخص 
این همایش شامل »آشــنایی با تکنیک های جهانی 
تعامل با مشــتریان و ذی نفعــان بنگاه ها«، »مزایای 
بکارگیری ارتباط صحیح با مشتری و مشتری محوری 
در ســازمان ها«، »شناسایی شاخص رضایت پرسنل 
و مشــتری بر افزایش سود سازمان«، »شناخت نقش 
رضایتمندی مشــتریان در چالش های کسب و کار«، 
»چگونگی کاهش فاصله ارتباطی و تعامل بیشــتر با 
مدیران، کارکنان و مشتری در راستای افزایش ضریب 
رضایت در تمامی سطوح و افزایش بهره وری سازمان« 

بود.
همراه اول به عنوان نخستین و بزرگترین اپراتور تلفن 
همراه کشــور همواره با تأکید بر شاخص هایی نظیر 
»افزایش نرخ جذب مشــترک با ارائه ســرویس های 
دیجیتال جدید«، »ارتقای سطح وفاداری مشترکان«، 
»بهبود بهــره وری«، »افزایش رضایــت کارکنان«، 
»ارتقای جایگاه برند« و »حفظ جایگاه پرچمداری در 
بازار رقابتی«، سعی کرده نرخ رضایت مشتریان خود را 

در بالاترین سطح حفظ کنند.

خبر

الفتینیــا« در مراســمي با حضور  »جعفر 
اســتاندار و جمعي از مســوولان به عنوان 
مدیرعامل شــرکت برق منطقه اي غرب در 
سرسراي اجتماعات این شرکت معرفي و از 

زحمات »علي اسدي« قدرداني شد.
 مدیرعامل ســابق شــرکت برق منطقهاي 
غرب در این مراســم گفت: شــرکت برق 
منطقه اي غرب کشــور در حوزه سه استان 
کرمانشــاه، کردســتان و ایلام با ۷۴ هزار 
کیلومتــر مربع مســاحت و چهار میلیون و 
۲00 هزار نفر جمعیت اکنون ظرفیت تولید 
سه هزار و ۹۵8 مگاوات برق در روز را دارد.

»علي اسدي« افزود: شرکت برق منطقه اي 
غرب 1۳0 دســتگاه پست در شبکه انتقال 
فــوق توزیع با 1۲ هــزار و ۷0۳ مگاآمپر و 
هشت هزار و ۷۵۷ کیلومتر مدار خط دارد. 
وي گفت: شــرکت برق منطقه اي غرب از 
ســال ۹۷ تاکنون، ۲۷ درصد افزایش تولید 
انرژي برق، ۲1 درصد رشد نصب تولید، 1۳ 
درصد نصب پســت هاي انتقال شبکه فوق 
توزیع، ۴/۵ درصد طول خطوط و ۲۳ درصد 

تعداد افزایش پست داشته است.
اســدي همچنیــن گفت: در شــرکت برق 
منطقه اي غرب در سال 1۳۹۷ هزار و 8۳۹ 
مگاوات برق مصرف مي شد که امسال به ۲ 
هزار و ۲۳0 مگاوات رسیده یعني ۲1 درصد 
مصرف بــرق افزایش یافته؛ اتلاف انرژي در 
شبکه از ۶/۲ دهم درصد به ۳/۲ دهم درصد 
رسیده و قطعي ها از ۳1۴مورد به 8۴ مورد 

کاهش یافته است.
ترویج فرهنگ مصــرف بهینه باید در کنار 

تولید مورد توجه قرار گیرد
استاندار کرمانشاه نیز در این مراسم با اشاره 
به اهمیت روز افزون، صنعت برق در توسعه 
و پیشــرفت هر بخشــي اعم از کشاورزي، 
صنعت، تجــاري، زندگي روزانه و شــبانه 
مردم؛ از شرکت برق منطقه اي خواست در 

کنار تامین و تضمیــن تولید برق به دنبال 
راهکارهایــي براي ترویــج فرهنگ مصرف 

بهینه برق در جامعه باشد.
محمد طیب صحرایي در ادامه از اقدام هاي 
خوب شــرکت برق منطقــه اي غرب طي 
این ســالها که همواره در راســتاي توسعه 
و پیشــرفت بوده قدرداني و ابراز امیدواري 
کــرد: مدیریت جدید نیز ایــن موفقیت را 
ادامه دهد و در راســتاي برقــراري توزان 
ناتــرازي مصــرف و تولید بــرق گام هاي 
بهتــري بردارد.معاون برنامــه ریزي و امور 
اقتصادي توانیر نیز در این مراســم با تاکید 
بر کار جهادي از سوي مسوولان، گفت: کار 
صنعت برق به شــدت سخت است و از این 
رو نیاز به کار جهادي و سختکوشــي براي 

تامین برق پایدار مردم دارد.
»مهــراب گلابکــش« از مدیرعامل جدید 
شــرکت برق منطقه اي غرب خواســت به 
نقاط ضعف شــبکه رســیدگي کند و براي 
عبور از پیک برق تابســتان 1۴0۳ آمادگي 
لازم را داشــته باشــد. وي همچنین تاکید 
کرد که به 180 برنامه شــرکت توانیر براي 
عبور از پیک مصرف برق تابســتان ســال 
آینده توجه جدي داشته باشند و خواستار 
اهتمام در نهادینه کــردن فرهنگ مصرف 
برق در اســتان شــد. عبور بدون چالش از 
پیک تابستان ســال آینده مهمترین برنامه 

شرکت برق منطقه اي غرب است
مدیر عامل شرکت برق منطقه اي غرب نیز 
در این مراسم با اشاره به برنامه هاي ابلاغي 

وزارت نیرو براي عبور پیک تابســتان سال 
آینده مهمترین اولویت شرکت برق منطقه 

اي را اجراي این برنامه ها عنوان کرد.
جعفر الفتینیــا، در ادامه به اجراي چندین 
پروژه در دست اجرا این شرکت براي عبور 
پیک تابســتان ســال آینده در شبکه فوق 
توزیع ایستگاه هاي پست و نیروگاهي مانند 

دالاهو اشاره کرد.
در پایان این مراســم با اهداي لوح هایي از 
زحمات علي اسدي مدیرعامل سابق شرکت 

برق منطقه اي غرب کشور قدرداني شد.
»علي اسدي« مدیرعامل سابق شرکت برق 
منطقه اي غرب به عنوان مدیرعامل شرکت 
برق منطقه اي اســتان خوزستان منصوب 

شد.

 در مراسمي با حضور استاندار و جمعي از مسوولان در کرمانشاه؛ 

معرفي مديرعامل شرکت برق منطقه اي غرب

شــهردار منطقه یک در بازدید صبحگاهــی از پروژه های 
اجرایــی در حوزه های عمرانی، ترافیکی، خدمات شــهری 
و اجتماعــی بیش از 1۶ پروژه را رصد و از نظر پیشــرفت 
فیزیکی و ســرعت بخشــی به عملیات های اجرایی مورد 

پایش قرار داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید مهدی 
صباغ شــهردار این منطقه در بازدید صبحگاهی ابتدای آذر 
ماه از پروژه های غربی و مرکزی منطقه یک که از ساعت ۶ 
بامداد به همراه معاونان و برخی مدیران اجرایی انجام شــد  
8 پروژه عمرانی، ۲ پروژه ترافیکی، ۵ پروژه خدمات شهری 
و یک پــروژه اجتماعی را رصد و با پیمانــکاران و معاونان 
اجرایی هر پروژه در خصوص درصد پیشرفت فیزیکی، ریالی 
و اقدامات در حال اجرا گفتگو کرد و ســرعت بخشی آنها را 

مورد تاکید قرار داد.
صبــاغ در اولین رصــد صبحگاهی از ســرای محله باغ 
فــردوس که در ۵ طبقه و به مســاحت یک هزار و ۶۵0 
متر مربــع زیربنا به ارزش ۵0 میلیــارد تومان در حال 
احداث است بازدید کرد و سپس نصب المان های نوری 
در تقاطع ولیعصر)عج( – پارک وی که قرار اســت در ۶ 
نقطــه از ورودی های منطقه یک نصب شــوند را مورد 

بررسی قرار داد و در ادامه  تجهیز سریعتر کارگاه جهت 
افزایش ظرفیت باربری با تقویت سازه پل چمران – یمن 

را خواستار شد.
شهردار منطقه یک همچنین در بازدید از پایانه های تابناک 
و ارم که عملیات مســقف ســازی و توسعه در آنها در حال 
انجام اســت گفت: در این پایانه ها عملیات ایمن ســازی، 
رنگ آمیزی پایه ها و ســقف، احداث سرویس بهداشتی و 

نمازخانه در حال اجرا است.
صبــاغ در حوزه اجتماعی نیز از ســاختمان مرکز فراهنگ 

دیدن کرد و تجهیز این مجموعه که محلی برای آموزش و 
دورهمی سالمندان است را مورد اهمیت دانست.

این مقام مســئول در بازدید از میدانگاه امامزاده صالح )ع( 
مراحل احداث 1۴ چشمه سرویس بهداشتی که ۲ مورد آن 
برای معلولین اســت را رصد و دستور داد ورودی غربی این 
میدانگاه برای عبور موتورسواران بسته شود تا افراد پیاده با 

ایمنی بیشتری تردد کنند.
بهســازی کانال جعفرآباد ) مقصودبیک( پروژه دیگری بود 
کــه عملیات آرماتوربندی ، بتن ریزی و کف ســازی تونل 
در آن در حال انجام و از پیشــرفت ۷0 درصدی برخوردار 
اســت و صباغ بر اطلاع رســانی این پروژه ها جهت آگاهی 
شهروندان از اقدامات اجرایی شهرداری در محلات و نواحی 

دهگانه تاکید کرد.
گفتنی اســت بازدیــد از اجرای ۲ هــزار و ۵00 متر مربع 
سنگفرش پیاده راه ســربند و جانمایی گلدان های سنگی 
در این مســیر، آماده ســازی زمین چمن بوستان روح اله 
و نورپردازی آن، ســرویس بهداشتی بوستان نفس، مراحل 
احداث مجموعه فرهنگی گلابدره، کانال گلابدره و تاکید بر 
سرعت بخشــی اجرای آن، دیوارسازی خیابان بوکان و... از 

دیگر پروژه های بازدید شده در این روز بود.

در بازدید صبحگاهی شهردار منطقه یک

16 پروژه شهری پایش شد

 بانک ســینا با راه اندازی بازارگاه هوشمند 
ســینا تحت عنــوان »ســیمارت«، امکان 
پرداخت تســهیلات ســازمانی برای خرید 

کالاهای بادوام را فراهم کرده است.
بانک سینا در راســتای تکمیل محصولات 
بازارگاه  از  »سرزمین هوشمند« این بانک، 
سینا رونمایی کرده است که در این بازارگاه 
بیــش از ۲۴ هزار قلــم کالا در گروه های 
مختلف کالایی وجود دارد. این بازارگاه در 
دســته بندی های مختلف از لوازم خانگی یا 
تجهیــزات الکترونیک، گوشــی های تلفن 
همراه، لوازم آشپزخانه، لوازم ورزشی و… 
را در بــر می گیرد که تنوع زیاد کالایی، آن 
را به یک بازارگاه جذاب به روز تبدیل کرده 

است.
خرید کالا از طریق تسهیلات

هدف اصلی راه اندازی این بازارگاه، هدایت 
تســهیلات ســازمانی کارکنان به ســمت 
خرید کالاهای مناســب به منظور مدیریت 
نقدینگــی و مدیریت متناســب تقاضاهای 
موجود در بازار اســت. در واقع، سازمان ها 
و شــرکت ها می توانند طی تعامل کاری با 
بانک ســینا، اقدام به پرداخت تســهیلات 
خرید کالا در ســامانه سیمارت به کارکنان 

خود کنند.
روش این کار ســاده اســت. شــرکت ها و 
ســازمان ها با امضای تفاهم نامه ای با بانک 
سینا، ضمانت بازپرداخت تسهیلات دریافتی 

کارکنان خود را تضمین می کنند و به این 
ترتیب می توانند از تســهیلات سازمانی تا 
سقف 100 میلیون تومان برای هر کارمند 
خود بهره مند شوند. در واقع این تسهیلات 
با تضمین بازپرداخت اصل و سود تسهیلات 
دریافتــی کارکنان از ســوی ســازمان  ها 
پرداخت می شــود. ســازمان ها و شرکت ها 
نیز می توانند به صورت ماهیانه اقســاط و 
سود تسهیلات را از فیش حقوقی کارکنان 
خود کسر کنند. مزیت این کار، جلوگیری 
از دغدغــه کارکنان بــرای تأمین ضامن و 
احراز شــرایط متعدد مورد نظر بانک برای 
دریافت تسهیلات است. تسهیلات دریافتی 
کارکنان که »طرح رز« یا »تســهیلات رز« 
برای خرید کالاهای  نامیده می شود، صرفاً 

موجود در سبد بازارگاه سیمارت به نشانی 
simart.ir قابل اســتفاده اســت و امکان 

خرج آن در درگاه های دیگر وجود ندارد.
مزیت استفاده از این بازارگاه، تنوع کالایی 
آن اســت که امکان خرید انــواع کالاها را 

برای ذائقه های مختلف فراهم می کند.
تســهیلاتی که در کیف پول شــارژ 

می شود
تسهیلات »رز« یا همان تسهیلات سازمانی 
برای خریــد از بازارگاه ســیمارت، ویژگی 
دیگری نیز دارد. این تسهیلات در کیف پول 
افراد در اپلیکیشن سیبانک شارژ می شود و 
از همــان محل نیز تســویه مبلغ خرید از 
سامانه ســیمارت صورت می گیرد. در واقع 
در اینجا نیازی به دریافت کارت تسهیلات 

یا واریز تســهیلات به حساب افراد نیست. 
بانکداری  اپلیکیشن  ســیبانک،  اپلیکیشن 
دیجیتال بانک سیناســت که امکان افتتاح 
حساب غیرحضوری، ارسال کارت به صورت 
غیرحضوری و فعال سازی کیف پول را مهیا 
می کنــد. فرآیند فعال ســازی تســهیلات 
ســازمانی به این صورت اســت کــه ابتدا 
سازمان ها پس از عقد قرارداد با بانک سینا 
جهت دریافت این نوع تسهیلات، از طریق 
پنل در اختیار خود در اپلیکیشن سیبانک، 
کارکنان خود را تعریف کرده و میزان سقف 

تسهیلات هر یک را معین می کنند. 
در مرحلــه بعــد، پیامک افتتاح حســاب 
در ســیبانک به کارمندان ســازمان ارسال 
می شــود تا ســپرده خود را افتتاح کنند. 
ســپس متقاضیان با مراجعه بــه بازارگاه 
سیمارت، نسبت به مشاهده و انتخاب سبد 
کالایی اقدام می کنند. سپس کارمندان به 
ســیبانک رجوع کرده و عملیات مربوط به 
اخذ تسهیلات سازمانی را در این اپلیکیشن 
انجام می دهد و تســهیلات »رز« به کیف 
پــول آن ها در ســیبانک واریز می شــود. 
پس از شــارژ کیــف پول، تســویه کالای 
خریداری شــده از محل کیف پول سیبانک 

در بازارگاه سیمارت، امکان پذیر می شود.
این تســهیلات با نرخ اعلامی بانک مرکزی 
معادل ۲۳ درصد و با بازپرداخت ۳۶ ماهه 

تخصیص می یابد.

 با امضای تفاهم نامه ایبین شرکت ها با بانک سینا

»سیمارت« و تسهیلات سازمانی بانک سینا برای کارمندان با چاشنی تنوع


